
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

, /I pg Nr p': DatZ ,,'c - - 
PER 

MIRATIMIN E FONDIT PER INSTALIMIN E RREJTIT 
KOMPJUTERIK DHE INTERNETIT NE BIBLIOTEI&N E 

QYTETIT "THIMI MITKO" 
Keshilli 1 Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 

ne shqyiZim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, (( MBI MIRATIMIN E 
FONDIT PER IIVSTALIMIN E RREJTIT KOMPJUTERIK DHE INTERNETIT NE 
BIBLIOTEKEN E QYTETIT "THIMI MITKO", bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 3 1.07.2000 
(( Per organizinlin dhe funksionimin e qeveiisjes vendore", neni 32 pika " d h ,  ligjin nr 
8399 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal". Ligjin nr 9645 dt 27.1 1.2006 "Per buxhetin e 
shtetit te vitit 2007". Udhiizimin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimiil e bushetit te 
slitetit per vitin 2007". Udheziinin 111 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshme "Per 
zbatimiil e Ruxhetit ti; Qeverisjes Vendore per vitili 2007.', si dlie V.K.B. nr. 2 dt. 
02.02.2007 "Mbi niiratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te i al-tesise per vitiil 
2007" mbeshtetur ne koinpetencat qe ka si dhe mbas diskutinlit te anetareve : 

1. Ti' iniratoje fondill prej 455.250 leke per instalinlin e rrjetit kompjuterili dlle 
internetit ne bibliotekEn e qq-tetit "Thimi Mitlio" sipas tabeles baslikengJitur: 

Ye leke 
( Emertimi ( Njesia 1 Sasia ( Cmimi 1 v l e q  

I Ripasi~n tavolinasll (\,endosje / Cope / 50 1 300 1 15000 

Rack (dollap per modenlin 
dlle serverin) pc!ji.sl;le 

Cipe 

sil-tari per tastiere) yajisje 
I~lstalirne kolnpj~~terasli 

1 Pune 1 1 1 1 40000 

(hedh je progranii) 
Switch 23 Port pajisle 
S w a j i . !  je 

1 

60 

(Dhjetor 07) 
Tastiere dhem 

TOTAL1 155250 

25000 

Cope 
Cope 

Tasife instalimi interneti 

1000 

kKahcil rrieti 1 ml 

60000 
1 

- 3 13500 1 27000 

1 

I 3500 
1600 1 5 0 

Tarife lnujore interneti I 

3500 
80000 

. . 

3 1000 3 1000 
28750 28750 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



1 I ,  ' i! 
I I,! 2. h y  fond do te perbrllohet nga fondi rezervk i te ardlluraie re liasiliise siprs 

kesaj strukture buxhetore: 

Pakesohel 00 04980 05 Ar-t 6091 100 - 435 230 l c k ~  

Shlohel 00 01 110 05 Arr 2310000 135 500 lekc 

Shroher 00 01 11 0 05 Ar-r 6020000 + 319 750 lcke 

3. Per zbatinlin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances: Drejtoria e 
Personelit, Protokoll-Arkives dhe NIbeshtetjes ne Bashki. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjellere. 

Kryeture e Keshillit - 7 
\,q2 4 L lL .L /i2 \ILL:; 1 <- 

Raimonda NASE 
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